
 
 
 
Numer postępowania IZ.272.17.2024 

Wałcz, dnia 4 grudnia 2024 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawę sprzętu 

komputerowego (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00595826/01 z dnia 14 listopada 2024 r.). 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty wykonawcy: 
GAMATRONIC” Zbigniew Dec, Władysław Czarnecki spółka jawna, adres: ul. Łączna 51, 64-920 Piła. 

Oferta tego wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród pozostałych ofert w ramach 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia kryteriów oceny ofert, jakimi była cena. 

Ponadto, zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Wykonawca 

Punktacja przyznana wykonawcom  

w każdym kryterium oceny ofert 
Łącznie  

Kryterium cena 
waga 100% 

GAMATRONIC Zbigniew Dec, Władysław Czarnecki  
spółka jawna 
ul. Łączna 51, 64-920 Piła 
 

100,00 100,00 

TRONUS POLSKA sp. z o.o.  
ul. Ordona nr 2A, 01-237 Warszawa 

1,83  1,83 

 
 

Ilona Krupa 

podpis osoby upoważnionej  

 


